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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M32108502Q

2. Data e Regjistrimit 08/09/2023

3. Emri i Subjektit ELTON  TOPI

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 04/09/2023

6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/09/2023      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Sukth   Autostrada Tirane-Durres, Borake, Sukth, 
Zona kadastrale nr 1242, Kapanon me nr pasurie 39/37, 
volumi 2, faqe 48, Shijak 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1000000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Servis kamionash, tregti, import, eksport pjesë këmbimi, import, 
eksport të vajrave dhe solucioneve të tjera për automjete të 
tonazheve të ndryshme. Shitje të pjesëve të këmbimit. Shoqëria 
mund të kryejë çdo veprimtari të lejuar nga ligji që shërben në 
përmbushjen e objektivave të saj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Administratori/ët Elton Topi
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14.1 Afati i emërimit                Nga :  04/09/2023 Deri : 04/09/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Kujtim Topi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  04/09/2023 Deri : 04/09/2026

Po
Po

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Jeta Topi

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  04/09/2023 Deri : 04/09/2026

Po
Po

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ishe Topi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  04/09/2023 Deri : 04/09/2026

Po
Po

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 GOSNISHTI AUDITORS AND PARTNERS25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 04/09/2023 Deri : 

Elton Topi
Me te drejte vote : 3500.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
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27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ELTON TOPI
E-Mail: servisdaf1@gmail.com  
Telefon: 0682992629  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-195914-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-197936-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.09.2023 per ndryshim emri te 
subjektit. Ndryshim objekti. 
Emri i subjektit ishte            ("SERVIS DAF")          u be            ("ELTON  TOPI")         
Objekti ishte            ("Shoqëria ka për objekt të veprimtarisë së saj kryerjen e 
transaksioneve me tituj,blerjen dhe shitjen e tyre me porosi të klientit dhe veprimatrinë e 
këshillimit të investimit në tituj. Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër plotësues dhe 
ndihmës, e cila është e dobishme dhe ka për qëllim përmbushjen e objektit  kryesorë. 
Shoqëria mund të marrë pjesë  në menyrë të drejtpërdrejtë ose të tërthortë  në shoqeri te 
tjera qe kane per objekt  te ngjashem apo qe lid hen me objektin e shoqerisë. Shoqeria 
mund te angazhohet gjithashiu ne çdo aktivitet tjeter perderisa nuk e ndalon Ligji per 
Titujt. ")          u be            ("Servis kamionash, tregti, import, eksport pjesë këmbimi, 
import, eksport të vajrave dhe solucioneve të tjera për automjete të tonazheve të 
ndryshme. Shitje të pjesëve të këmbimit. Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari të 
lejuar nga ligji që shërben në përmbushjen e objektivave të saj.")         
Emri Tregtar ishte            ("SERVIS DAF")          u be            ("ELTON TOPI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë           :25/10/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B064A9ED-2AC1-4649-A943-809ECB0AC643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA11022-7D19-44FE-A3A0-BEA9902DF8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D116B9-97D9-4E1E-9659-C06233D45D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9A08E5-BEC4-4FC3-A61F-018CB211FB1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7B6D76-4471-4413-A7C0-6660E902EA4E
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(i nëpunësit të sportelit)


